

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพเสถียร (วัดทุ่งใหม่) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด									
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญู องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญู อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	ขนาด 0.80 ม. พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อ ( 2 จุดละ 7 ท่อน)							
	1.1.1.1 งานโครงสร้าง							
	(STRUCTURES)							
1	1.1.1.1.1	ม.	14.000	2,406.34	33,688.76	1.4054	3,381.87	47,346.18
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.							
2	1.1.1.1.2 คอนกรีตฐานรับท่อ	จุด	2.000	3,526.20	7,052.40	1.4054	4,955.72	9,911.44
	(ขนาด 1 ม.x 8 ม.x 0.15 ม.)							
3	1.1.1.1.3 งานคอนกรีตดาดปากท่อ	จุด	2.000	1,161.13	2,322.26	1.4054	1,631.85	3,263.70
	หนา 0.07 ม. (1 จุด พื้นที่ 5.72 ตร.ม.)							
	1.1.2							
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กมอก.ชั้น 3							
	ขนาด 1.00 ม. พร้อมคอนกรีตดาดปากท่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งใหม่) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒							
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ							
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1.2.1.1	ม.	14.000	3,759.81	52,637.34	1.4054	5,284.03	73,976.51
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.							
5	1.1.2.1.2 คอนกรีตฐานรับท่อ (ขนาด 3 ม. x 9 ม. x 0.15 ม.)	จุด	1.000	10,197.83	10,197.83	1.4054	14,332.03	14,332.03
6	1.1.2.1.3 งานคอนกรีตลาดปากท่อ หนา 0.07 ม.	จุด	1.000	2,455.54	2,455.54	1.4054	3,451.01	3,451.01
7	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,470.500	11.47	28,336.63	1.4054	16.11	39,824.29
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งใหม่) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	395.000	689.79	272,467.05	1.4054	969.43	382,925.19
9	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	110.000	564.94	62,143.40	1.4054	793.96	87,336.33
10	2.4 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	65.000	380.19	24,712.35	1.4054	534.31	34,730.73
11	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.12	33.12	1.4054	46.54	46.54
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
12	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,196.000	416.15	913,865.40	1.4054	584.85	1,284,346.43
13	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	195.60	7,824.00	1.4054	274.89	10,995.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพเสถียร (วัดทุ่งใหม่) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอบญ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	68.71	27,484.00	1.4054	96.56	38,626.01
	5. งานป้าย							
15	5.1 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น(น-1)	ป้าย	2.000	4,570.00	9,140.00	1.4054	6,422.67	12,845.35
16	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.4054	1,405.40	1,405.40
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							804,000.00
รวมราคากลาง								2,849,362.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยววัดสุทัศน์เทพวราราม (วัดทุ่งใหม่) โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๒๕-๑๒ สายบ้านด่านประดู่-บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒
	ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๙๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ จำนวน ๑๒ ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอญ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอญ



ธฤต บุญมี  
( ธฤต บุญมี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ ชูไชยยัง  
( ชาญณรงค์ ชูไชยยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช นิลวานิช  
( ธวัช นิลวานิช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง